
HVBerlin Jugendquali 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Vorqualifikation zur Regionalliga Ostsee-

Spree männliche Jugend A Gruppe A

Datum 01.06.2024, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft SG AC/Eintracht Berlin

Spielort Sporthalle Michael-Ende-Grundschule  Gastmannschaft SG OSF Berlin

 

Heimmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hackel, Jearemy Devis - -

42 Ruthenberg, Max Marian - - 1

45 Reimann, Valentin - -

48 Grünig, Ferdinand - - 19 4/4 08:05

49 Wolff, Glen Ian - - 1

50 Haake, Hannes - -

51 Bruch, Christian - -

52 Henkel, Paul - - 1

53 Meißner, Kenneth - -

57 Schenk, Florin - - 6

59 Bernhardt, Mats Anton - - 3 39:28

60 Guse, Rafael - - 39:34

67 Voß, Mika - - 33:41

99 Lemke, Paul Detlev - -

A Wolff, Jette - -

B Meyer, Peter - -

C Sievert, Ricarda - -

D Meyer, Juliane - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG OSF Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 de Wall, Louis - - 1

3 Klapper, Elio - -

4 Grasse, Junis - - 5 2/2

10 Skrijelj, Amin - - 1

11 Nützenadel, Julius - - 1 32:42

12 Putz, Jan - -

13 Chiriac, Emile - - 2

16 Andreou, Emilios - -

27 Blaschke, Jakob - - 2

37 Abisso Navarro, Marco - - 1 09:46

43 Streubel, Mathis - - 4 38:54

98 Rygliszyn, Damian - - 2

A Riege, Marcel - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 08:40

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Akyüz, Dürhat Osman - - - - -

SR B Nommensen, Nils-Ole - - - - -

Zeitn. Schmidt, Dirk - - - - -

Sek. Halwas, Birgit - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG AC/Eintracht Berlin

Ergebnis 31:19 (18:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:48 1:0 7m mit Tor 48 Grünig, Ferdinand

Heim 02:36 2:0 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Heim 04:15 3:0 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Heim 04:56 4:0 7m mit Tor 48 Grünig, Ferdinand

Heim 05:26 5:0 Tor 57 Schenk, Florin

Heim 05:57 6:0 Tor 59 Bernhardt, Mats Anton

Gast 06:29 6:1 Tor 4 Grasse, Junis

Heim 06:52 7:1 Tor 57 Schenk, Florin

Gast 07:23 7:2 Tor 37 Abisso Navarro, Marco

Heim 07:40 8:2 Tor 57 Schenk, Florin

Heim 08:05 Verwarnung 48 Grünig, Ferdinand

Heim 08:34 9:2 Tor 48 Grünig, Ferdinand

08:40 Auszeit Gast

Gast 08:52 9:3 Tor 2 de Wall, Louis

Heim 09:08 10:3 Tor 59 Bernhardt, Mats Anton

Gast 09:24 10:4 Tor 4 Grasse, Junis

Heim 09:38 11:4 Tor 57 Schenk, Florin

Gast 09:46 2 Minuten 37 Abisso Navarro, Marco

Gast 11:29 11:5 7m mit Tor 4 Grasse, Junis

Heim 12:49 12:5 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Gast 13:29 12:6 Tor 4 Grasse, Junis

Heim 13:54 13:6 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Heim 15:19 14:6 Tor 59 Bernhardt, Mats Anton

Heim 15:57 15:6 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Gast 16:55 15:7 7m mit Tor 4 Grasse, Junis

Heim 18:01 16:7 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Gast 18:22 16:8 Tor 43 Streubel, Mathis

Heim 18:32 17:8 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Gast 18:50 17:9 Tor 98 Rygliszyn, Damian

Heim 19:41 18:9 7m mit Tor 48 Grünig, Ferdinand

Gast 19:58 18:10 Tor 98 Rygliszyn, Damian

Gast 20:22 18:11 Tor 27 Blaschke, Jakob

Heim 21:18 19:11 Tor 57 Schenk, Florin

Gast 21:42 19:12 Tor 43 Streubel, Mathis

Heim 22:34 20:12 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Heim 23:54 21:12 7m mit Tor 48 Grünig, Ferdinand

Heim 25:13 22:12 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Gast 25:56 22:13 Tor 10 Skrijelj, Amin

Gast 26:26 22:14 Tor 43 Streubel, Mathis

Heim 26:40 23:14 Tor 57 Schenk, Florin

Heim 28:27 24:14 Tor 49 Wolff, Glen Ian

Gast 29:35 24:15 Tor 27 Blaschke, Jakob

Heim 30:13 25:15 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Heim 31:00 26:15 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Gast 31:23 26:16 Tor 43 Streubel, Mathis

Heim 31:51 27:16 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:42 2 Minuten 11 Nützenadel, Julius

Gast 33:38 27:17 Tor 13 Chiriac, Emile

Heim 33:41 2 Minuten 67 Voß, Mika

Heim 34:47 28:17 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Gast 35:08 28:18 Tor 11 Nützenadel, Julius

Heim 35:33 29:18 Tor 48 Grünig, Ferdinand

Gast 38:11 29:19 Tor 13 Chiriac, Emile

Heim 38:51 30:19 Tor 42 Ruthenberg, Max Marian

Gast 38:54 2 Minuten 43 Streubel, Mathis

Heim 39:28 2 Minuten 59 Bernhardt, Mats Anton

Heim 39:34 2 Minuten 60 Guse, Rafael

Heim 39:53 31:19 Tor 52 Henkel, Paul
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